

## Årsrapport for 2024/25

Rubin Packing & Automation ApS  
Frodesvej 22, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 39 68 94 56

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. november 2025

---

Mogens Rubin Fogh Kristensen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rubin Packing & Automation ApS  
Frodesvej 22  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 68 94 56

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 1. juli 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Mogens Rubin Fogh Kristensen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

**Revisions-Partner**  
- viden til vækst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er agenturhandel med maskiner, teknisk udstyr m.v. og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 270.350, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 944.324.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>419.997</b>	<b>227.779</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-59.139</u>	<u>-14.257</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>360.858</b>	<b>213.522</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-90.508</u>	<u>-46.975</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>270.350</u></b>	<b><u>166.547</u></b>
Overført resultat		<u>270.350</u>	<u>166.547</u>
		<b><u>270.350</u></b>	<b><u>166.547</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>84.493</u>	<u>57.158</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>84.493</b></u>	<u><b>57.158</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.776	237.774
Igangværende arbejder for fremmed regning		155.093	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.232	0
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.586</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>415.687</b></u>	<u><b>237.776</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>821.984</b></u>	<u><b>621.117</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.322.164</b></u>	<u><b>916.051</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.322.164</b></u></u>	<u><u><b>916.051</b></u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>894.324</u>	<u>623.973</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>944.324</b></u>	<u><b>673.973</b></u>
Selskabsskat		<u>90.508</u>	<u>68.462</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>90.508</b></u>	<u><b>68.462</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.558	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.183	42.374
Anden gæld		<u>164.591</u>	<u>117.742</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>287.332</b></u>	<u><b>173.616</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>377.840</b></u>	<u><b>242.078</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.322.164</b></u></u>	<u><u><b>916.051</b></u></u>
Personaleomkostninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	623.974	673.974
Årets resultat	0	270.350	270.350
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>894.324</u></b>	<b><u>944.324</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	295	3.512
Andre finansielle omkostninger	<u>58.844</u>	<u>10.745</u>
	<u><b>59.139</b></u>	<u><b>14.257</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>90.508</u>	<u>46.975</u>
	<u><b>90.508</b></u>	<u><b>46.975</b></u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 17 pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

